日付    年   月   日

国際ロータリー第２６４０地区
ガバナー事務所 宛

（クラブ名）

（担当者名）

世界社会奉仕（ＷＣＳ）地区ファンド申請書

当クラブで下記の通り、送金額が決定致しましたので、お知らせさせて頂くと共に、

当クラブＷＣＳ地区ファンドを申請致します。

プロジェクト 名

奉 仕 内 容

援 助 額

クラブの寄付金合計  ￥          ÷     名（会員数６末）

 一人当たり  ￥

 地区補助金  ￥
（同額補助 最大￥4,000）

 援助額合計 ￥